
〔令和3年5月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
       (円)

契約金額
      （円）

落札率 備考

1
葉山保養所「相洋閣」外壁調査
令和3年6月7日～令和3年7月9日
建築一式工事もしくはタイル・れんが・ブロック工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年5月18日
創和工業（株）
東京都世田谷区弦巻4-21-22

一般競争入札 6,571,400 5,127,782 78.0%

2

愛知会館「名古屋ガーデンパレス」中央監視盤の更
新
令和3年9月1日～令和3年9月10日
電気工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年5月27日
（株）きんでんスピネット
大阪府大阪市北区本庄東2-3-12

一般競争入札 15,220,700 10,857,000 71.3%

3

愛知会館「名古屋ガーデンパレス」５階庭園床の改
修
令和3年8月1日～令和3年8月13日
建築一式工事もしくは造園工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年5月27日
（株）柘植建設
愛知県豊川市久保町向田1-10

一般競争入札 9,997,900 7,117,000 71.1%

4
愛知会館「名古屋ガーデンパレス」活水器の設置
令和3年8月30日～令和3年9月10日
機械器具設置工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年5月28日
三菱電機ビルテクノサービス（株）
愛知県名古屋市中村区名駅1-1-4

一般競争入札 9,342,300 8,910,000 95.3%

5

愛知会館「名古屋ガーデンパレス」ＰＨＳ（内線電
話）アンテナの更新
令和3年8月23日～令和3年8月31日
電気通信工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年5月28日
アンダーデザイン（株）
大阪府東大阪市長田3-5-11

一般競争入札 7,520,700 5,940,000 78.9%

6

愛知会館「名古屋ガーデンパレス」空調機（エアハン
ドリングユニット）の部品交換
令和3年6月14日～令和3年7月4日
管工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年5月14日
菱信工業（株）
愛知県名古屋市中村区名駅3-28-
12

一般競争入札 3,658,600 3,366,000 92.0%

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


